ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024                                    г. Невинномысск                           № 1692

Об утверждении состава консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов

местного самоуправления города Невинномысска и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов органов местного

самоуправления города Невинномысска

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города
Невинномысска от 14.11.2024 № 1463 «О консультативном совете по оценке
регулирующего  воздействия  проектов  муниципальных  нормативных
правовых актов органов местного самоуправления города Невинномысска и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Невинномысска» постановляю:

Утвердить состав консультативного совета по оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов
местного  самоуправления  города  Невинномысска  и  экспертизы
муниципальных  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления города Невинномысска согласно приложению к настоящему
постановлению.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение
к постановлению администрации

города Невинномысска
от 16.12.2024 № 1692

СОСТАВ
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления города Невинномысска и экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления города
Невинномысска

Жданов
Василий Владимирович

заместитель главы администрации города
Невинномысска,  председатель
консультативного совета

Чижевский
Константин Константинович

начальник  управления  экономического
развития  администрации  города
Невинномысска,  заместитель
председателя консультативного совета

Бойко
Анастасия Андреевна

главный  специалист  управления
экономического развития администрации
города  Невинномысска,  секретарь
консультативного совета

Члены консультативного совета:

Шевченко
Ольга Игоревна

директор  ООО  «ПОСЕЙДОН»,
(по согласованию)

Шаргина
Наталья Леонидовна

заместитель  начальника  управления
экономического развития администрации
города Невинномысска

Смирнова
Елена Владимировна

заместитель  начальника  правового
управления  администрации  города
Невинномысска

2

Середа
Лиана Анатольевна

руководитель  Обособленного
подразделения  Торгово-промышленной
палаты  Ставропольского  края
Дополнительный  офис  №  3  в  городе
Невинномысске (по согласованию)

Швалова
Надежда Леонидовна

председатель Невинномысского местного
отделения  общероссийской
общественной  организации  среднего  и
малого  предпринимательства  «ОПОРА
РОССИИ» (по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска В.Э. Соколюк